
UCHWAŁA NR 393/82/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia kandydata na członka Rady Nadzorczej Agencji Rozwoju i Promocji Ziemi 
Pszczyńskiej Spółka z o.o. z siedzibą w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu Pszczyńskiego 
Uchwala: 

§ 1. Wyznacza się Pana Andrzeja Koczara ( radca prawny kt 1892) na kandydata ze strony Powiatu 
Pszczyńskiego do Rady NadzorczejAgencji Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej Spółka z o.o. z siedzibą 
w Pszczynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Przewodniczącej Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o smorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920) organem samorządu powiatu uprawnionym do gospodarowania mieniem powiatu, w tym 
wykonywania praw z akcji i udziałów posiadanych przez powiat jest Zarząd Powiatu. Powiat Pszczyński jest 
udziałowcem Agencji Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej Spółka z o.o.z siedzibą w Pszczynie i w 
związku z tym ma prawo mieć swojego przedstawiciela w Radzie Nadzorczej tej spółki. W związku z końcem 
kadencji tej Rady Zwyczajne Walne Zgromadzenie Agencji Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej Spółka 
z o.o. w którym ze strony Powiatu Pszczyńskiego uczestniczyć będzie Starosta Pszczyński bierze nowy skład 
Rady Nadzorczej na kolejną kadencję spośród kandydatów wskazanych przez udziałowców.

Id: 5DF5C055-B67B-4236-B39E-04425FBC4021. Przyjęty Strona 1




